[bookmark: _GoBack]28.02.2024  № 44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МИНГАТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
         РЕШЕНИЕ

«О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ    В ПРОГРАММУ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ МИНГАТУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 - 2032 ГОДЫ»

В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной инфраструктуры, расположенных на территории Мингатуйского муниципального образования, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом  Мингатуйского муниципального образования, Дума  Мингатуйского  муниципального образования

РЕШИЛА:

             1. Внести в   программу  «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Мингатуйского муниципального образования на 2021 – 2032 гг.» утвержденную решением Думы Мингатуйского муниципального образования от 22 ноября 2021 года № 87  (далее - Программа) следующие изменения:

            1.1. Строку «Объемы требуемых  капитальных  вложений» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы требуемых  капитальных  вложений
	Общий объем финансирования программы
304 141,00 тыс. руб., из них:
2024 г. – 273,726 тыс. руб.  (областной  бюджет)
                30,415    (бюджет Мингатуйского сельского  поселения)

3.Настоящее решение опубликовать в Мингатуйском муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте Мингатуйского муниципального образования /мингатуйрф/.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы,
глава сельского поселения
Мингатуйского муниципального образования                                    В.И. Алексеев